
 

ELVA VALLAVALITSUS 
HARIDUS- JA KULTUURIOSAKONNA JUHATAJA 

OTSUS 

 

Elva 16. august 2024 nr 8-13/34 

Elva Gümnaasiumile õppeaasta avaaktuse ja rongkäigu korraldamiseks loa  
andmine. 

Elva  Gümnaasium  esitas  15.07.2024  taotluse  õppeaasta  avaaktuse  ning  rongkäigu korraldamiseks 1.09.2024. 
Tegu on Elva Gümnaasiumi õppeaasta avaaktuse ja rongkäiguga. Rongkäik hakkab  liikuma  kell  9.30  Puiestee  
õppehoone  eest,  liigutakse  mööda  Puiestee  tänavat.  Tartu  mnt õppehoone juures liituvad rongkäiguga 1.-5. klass 
ning liigutakse mööda Tartu maanteed Lauluväljakule. Antud sündmuse eeldatav osalejate arv on 1000 inimest. 

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  30  lg  1  p  2,  Elva  valla  heakorra  eeskirja  §  3  lg  5  ning Elva 
Gümnaasiumi 12.03.2024 esitatud taotluse alusel 

otsustan: 

1. Lubada  Elva  Gümnaasiumil,  registrikood  75008143  (edaspidi  ürituse  korraldaja)  korraldada 1.09.2024 
kell 9.30 kuni 11.30 õppeaasta avaaktus ning rongkäik vastavalt esitatud taotlusele Puiestee 2 kooli juurest 
Elva Lauluväljakule. Ürituse korraldamise eest vastutav isik on Tiina Lauri, telefon: 56206625, e-post: 
tiinalauri@elvag.edu.ee. 
 

2. Lubada  ürituse  korraldajal  sulgeda  tavaliikluseks  lõik  Puiestee  2  õppehoone  juurest  kuni  Elva 
Lauluväljakuni 1.09.2024 kell 9.30-10.00 ning korraldada liiklus nimetatud lõigus ümber. Tegemist on 
lühiajaliste teelõikude sulgemisega koos reguleerijatega. Politseiauto liigub rongkäigu ees ning reguleerijad 
on Puiestee-Kesk tn ja Tartu mnt ristis ning Tartu mnt-Käo tn ristis.  

 
3. Lubada üritusel kasutada helitehnikat. 

 
4. Ürituse korraldaja kohustub: 

 
1) Korraldama politseiauto kaasamise ja liiklusreguleerijate paigaldamise ning kandma sellega seotud 

kulud; 
2) koostama liikluskorralduse kohta pressiteate formaadis mustandi, mis sisaldab suletavate/piiratavate  

alade  nimesid,  kirjeldust,  aega,  põhjendust  liikluspiirangute  vajalikkuse  kohta ja  erandeid  (näiteks  
operatiivsõidukid).  Teates  peab  olema  korraldaja  kontaktisiku telefoninumber  ja  e-maili  aadress.  
Korraldaja  edastab  teate  mustandi  koos  illustreeriva liiklusskeemiga valla kommunikatsioonijuhile 
(simmo.saar@elva.ee) hiljemalt 10 päeva enne ürituse toimumist; 

3) tagama osalejate turvalisuse. 
 

5.  Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta selle  
andmise tingimusi.  

 
6. Edastada otsus Lõuna prefektuurile e-posti aadressile louna@politsei.ee. 

 
7.  Otsus jõustub teatavakstegemisest e-posti aadressile tiinalauri@elvag.edu.ee. 

 
8. Otsuse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30  

päeva  jooksul  arvates  korraldusest  teadasaamise  päevast  või  päevast,  millal  oleks  pidanud  

mailto:inalauri@elvag.edu.ee
mailto:louna@politsei.ee
mailto:tiinalauri@elvag.edu.ee


 

 

korraldusest  teada  saama,  või  esitada  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  halduskohtumenetluse  
seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Berit Ojaniit 
Haridus- ja Kultuuriosakonna juhataja 


